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Referat af ordinær generalforsamling  
afholdt søndag 25 maj 2003 kl. 1100, Hejrevej 3 

 

Tilstede:  Bestyrelsen og 11 stemmeberettigede medlemmer. 
 
 

1. Valg af dirigent 
Kenneth Osholm valgtes til dirigent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt. 
 

2. Beretning 
Formanden Kaj Clausen forelagde beretningen. 
Strandvejen: Bestyrelsen har flere gange kontaktet kommunen vedr. vejen. Kommunen har svaret, at de vil 
vende tilbage, men at de har mange af den slags sager. Har dog lovet at ville indkalde Smedegård og vor 
forening til et møde om sagen. 
Der er mange huller i vejen og vejkanten bliver kørt op.  
Vejhjørner: bliver ødelagt af store busser, fx ved Hejrevej. Smedegård har problemer ved Lille Strandvej – 
ødelagt hæk og el-skab. 
Asfalten på Strandparcellen har det ikke for godt – vil tale med kommunen herom. 
Dispensation vedr. garage Rylevej: Kommunen har givet dispensation til højere tag, end byggevedtægterne 
tillader, selvom foreningen havde protesteret. 
Diverse henvendelser: Formanden har det sidste år fået mange henvendelser (telefonisk, mundtligt og ved 
små sedler). Formanden betragter alle disse henvendelser som anonyme, men har på baggrund af disse gået 
en tur rundt i området. I denne forbindelse blev bl.a. følgende bemærket: 
 Køretøjer uden nummerplader – både på grunde og i græsrabatter. 
 Autocamper uden nummerplader, 
 Store biler, der benyttet til erhvervsmæssigt formål, 
 Der køres for stærkt på Strandvejen, 
 Vildtvoksende grund, 
 Brandfarligt haveaffald på grund, 
 Strandparcel: Hunde uden snor (udefrakommende) og campister, 
 ------”-----:  Bænke benyttes af udefrakommende – bænke med ryglæn er ønsket. 
 
Bemærkninger til beretning 

Finn Daugård: har boet her i 25-26 år, og Strandvejen har altid været hullet. Vi bør lægge stort pres på 
kommunen. Finn D. vil gerne gå med til et møde. 
Autocamper uden plader: Det er ikke usædvanligt at der kun er plader på om sommeren. 
Dispensation til garage med for højt tag: Bestyrelsen bør overveje, om der kan ankes. Et medlem: Pas på 
med at anke – vi kan alle få brug for en dispensation. 
Vejhjørner: Bestyrelse bør kontakte Hvidovre kommune om armering af hjørne ved Hejrevej. (Det blev 
oplyst, at det nu er Hvidovre kommune, der står for driften af spejderlejren Ingeborg. 
Beplantning Svanevej: Bestyrelsen kontakter Hvidovre Kommune om beplantningen. 
Ved sti for enden af Gåsevej er asfalt gravet op af vandværket, da der skulle etableres stophane. – 
Bestyrelsen kigger på sagen. 
Hunde i snor: Et flertal af generalforsamlingen opfordrer bestyrelsen til at opsætte skilte, der påpeger, at 
hunde skal føres i snor. 
 
Beretningen blev godkendt. 
 

3. Regnskab og kontingentfastsættelse for det kommende år 
Kassereren Bent Andersen forelagde det udsendte regnskab: 
Egenkapitalen excl. vejfond er faldet fra 81.456 til 79.924, og vejfonden er øget fra 168.635 til 190.694. 
Den samlede formue var således 270.618 kr. pr. 31. december 2002. 
Årets underskud på 1.532 hænger sammen med ekstraordinær nedskæring af hæk og opretning af rabat i 
hjørnet på Rylevej (i alt kr. 3.450). 
Regnskabet godkendtes. 
Bestyrelsen foreslog kontingent på 200 kr. og vejbidrag på 800 kr. uændret i 2003. Forslaget godkendtes. 
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4. Indkomne forslag. 
Ingen 
 

5. Valg af bestyrelse og suppleanter. 
Kaj Clausen genvalgtes til formand og Thomas Tümmler og Anders Bay genvalgtes til bestyrelsesmedlem-
mer. Peter Møller genvalgtes til bestyrelsessuppleant. 
 

6. Valg af revisorer og revisorsuppleant. 
Inge Wallin og Ruth Høvelt genvalgtes til revisorer, og Bo Thomas Larsen genvalgtes til revisorsuppleant. 
 

7. Eventuelt. 
Haveaffald vil blive afhentet i uge 25 og 43. Affald må ikke puttes i sække. 
Jørgen Clemmensen (Foreningens repræsentant i Landliggersammenslutningen):  Er ikke blevet indkaldt 
til møde i 2 år. Det eneste vi får ud af medlemsskabet er bladet ”landliggeren”, som sendes til helårs-
adressen. Der var stemning for ikke at melde foreningen ud nu, men derimod at prøve at ”bruge” 
Landliggersammenslutningen til at kontakte kommunen fx i forbindelse med Strandvejen. 
Et medlem påpegede, at mirabelle på tilvokset sti mellem parcellerne Hejrevej 8 og Rørhønevej 2 hænger 
ud over Hejrevej og tvinger busserne ud i rabatten i hjørnet ved Hejrevej 7. Stien tilhører Svanevej 24, der 
bør kontaktes. I samme hjørne generes busserne også af udhængende beplantning fra Hejrevej 9. 
Det blev bemærket, at der på Gåsevej et sted var plantet bunddække helt ud til rabatten. Rabatten er en del 
af vejen og der skal være græs (i niveau med vejen). 
Et medlem bemærkede, at det var dejligt, at der nu bliver vedligeholdt ved trappen fra Rylevej. Samtidig 
blev endnu en gang udtrykt ønske om at få en bænk med ryglæn nede på strandparcellen. – Formanden 
meddelte, at der til efteråret vil blive tilført muld og sået græs ved trappen. 
Et medlem bemærkede, at der er problemer med en stor bil, der larmer står og larmer. Bestyrelsen 
opfordrer medlemmer til selv at tage kontakt, hvis man ”generes” af andre beboere.  
Der blev spurgt, om der var interesse for at der arrangeres Skt. Hans bål på strandparcellen. Der var ikke 
stemning herfor, hvorfor der ikke bliver bål i år.  
 

Generalforsamlingen afsluttedes kl. 1250. Ved det efterfølgende bestyrelsesmøde genvalgtes Jørgen Clemmensen til 
næstformand. 

 
 
 Bent Andersen Kenneth Osholm Kaj Clausen 

 kasserer / referent dirigent formand 

 
 
 Jørgen Clemmensen Thomas Tümmler Anders Bay 
 næstformand bestyrelsesmedlem  bestyrelsesmedlem 
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Foreningens formand har i sin postkasse modtaget nedenstående opfordring, som hermed videregives 
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Til medlemmerne 

 

Efter generalforsamlingen 25. maj 2003 består bestyrelsen af følgende medlemmer: 

 

Formand: Kaj Clausen  Rylevej 2  3310 Ølsted 

 47 74 99 49 Rylevej 2 

    

Næstform.: Jørgen Clemmensen  Hejrevej 3  3310 Ølsted 

   Hejrevej 3 

    

Kasserer: Bent Andersen  Amagerbrogade 59, 1 th  2300 København S 

 32 95 96 76  Svanevej 18 

    

Best.medl.: Thomas Tümmler  Gåsevej 4  3310 Ølsted 

   Gåsevej 4 

    

Best.medl.: Anders Bay  Regnspovevej 4  3310 Ølsted 

   Regnspovevej 4 

 

Best.supp.: Finn Daugaard  Kongebakken 14, st.tv  4000 Roskilde 

   Rylevej 5 

 

Best.supp.: Peter Møller  Bramstræde 2D, 2 th  3000 Helsingør 

   Regnspovevej 6 

 

Revisor: Inge Wallin  Strandhavevej 90 1  2650 Hvidovre 

   Klydevej 5 

 

Revisor: Ruth Høvelt  Kobbelvænget 11  6 th, 2700 Brønshøj 

   Hejrevej 5 

 

Rev.supp.: Bo Thomas Larsen  Regnspovevej 5  3310 Ølsted 

   Regnspovevej 5 

 

 

Kontingent for 2004: kr. 200,00 + vejbidrag kr. 800,00 opkræves gennem Frederiksværk Kommune. 

 

Haveaffald afhentes i uge 25 og 43. Affald må ikke puttes i sække!! 

 

Beskæring og græsslåning  langs veje: Husk at beplantning langs veje 

skal beskæres, så færdsel og udsyn ikke generes, og græsrabatter skal 

slås mindst 2 gange årligt!! 

 

 

 

 

 

 

Med venlig hilsen, p.b.v.  

 Bent Andersen 

 kasserer 
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